Venkovní ocelové rozváděče s krytím IP66
OH3215 O
H
32
15
OH3215 jsou ocelové rozváděče optimalizované pro venkovní kamerové body v sítích TN-S nebo TN-C.  V rozváděči je dostatek
místa pro instalaci media konvertorů řady 200M/2G nebo PoE injektorů včetně výstroje. Do dodávané výstroje patří jistič,

OH3215 - C2.A3.P24 4-301-120 - - - ano - ano ano
OH3215 - C2.A3.P12 4-301-110 - - - - ano ano ano
OBJEDNACÍ NÁZEV OBJEDNACÍ KÓD
Venkovní ocelové rozváděče s krytím IP66
OH3215 O
H
32
15
Výrobce si vyhrazuje právo změny technických parametrů bez předchozího upozornění.
Parametr Hodnota Jednotka Poznámka
Materiál Pozinkovaná ocel
Rozměry - š / v / h  200 x  300 x 150  mm
Povrchová úprava Epoxy-polyester šedá RAL 7035
C2 - jištění  ochrana proti zkratu Jistič 2A - char C            zkratová odolnost 6kA
Hmotnost 3,6 / 4,8 kg bez / s příslušenstvím
O12 - optická kazeta Počet držáků pro sváry 12
Průměr sloupu 130 - 300 mm
Holder-OH3215 Maximální zatížení 15 kg
Technické parametry
Vývodky 1 / 5 PG7 / PG11
Zatížitelnost zdrojů v závislosti na okolní teplotě a vstupním napětí
Zá
tě
ž
[%
]
Zá
tě
ž
[%
]
Okolní teplota [°C] VstupnÍ napětí [AC] při 60 Hz
Pracovní napětí Max. 250 Vac
OH3215 - rozváděč Typ sítě TN-S, TN-C
Průřez vstupních vodičů 230Vac  1 – 4 mm²
Doporučený průřez PE vodiče 4 mm² PE svorka vlevo od přep. ochrany
IP kód IP66
Pracovní napětí 230 / 275 Vac jmenovité  / maximální
A3 - přepěťová ochrana Třída dle ČSN  EN 61643-11 3
Ochranná úroveň < 1 / 1,2 kV L-N / L-PE, N-PE
Jmenovitý svodový proud 3 kA 8/20µs
Sx - zásuvka 230Vac Jmenovitý proud 2 A
Jmenovité pracovní napětí 230 VAC
Typ E / F CZ (s ochranným kolíkem) / Německo
Jištění modifikací se zásuvkou Jistič 2A – charakteristika C
Px - napájecí  zdroj Vstupn í napětí 100 - 240 VAC
Typ P12 Výstupní napětí / výkon 12-15 / 40 VDC / W
Pracovní teplota −20….+70 °C
Typ P24 Výstupní napětí / výkon 24-30 / 40 VDC / W
Typ P48 Výstupní napětí / výkon 48-56 / 40 VDC / W kompatibilní s PoE, PoE+
REVIZE: 201702 - Výchozí revize
Venkovní ocelové rozváděče s krytím IP66
OH3215 O
H
32
15
Rozměry OH3215
150
200
3
0
0
3
2
8
Venkovní ocelové rozváděče s krytím IP66
OH3215 O
H
32